
Podnosilac ostavke
din Bekic

U Novom Pazaru
09.10.2018.godine

Naslovnom organu predajem ostavku na mesto clana Administrativno-  mandatne
komisije zbog izbora na funkciju zamenika predsednika Skup^tine grada Novog Pazara.

PREDMET: Ostavka na mesto ^^lana Administrativno- mandatne komisije

SKUPgTINI GRAD
PREDSEDNII



             PREDLOG 

 

Na osnovu člana 36. Zakona o lokalnoj samoupravi („Službeni glasnik RS“, broj 129/07, 

83/14 – dr. zakon, 101/16-dr. zakon i 47/18), člana 42. stav 1.tačka 34. Statuta grada Novog 

Pazara („Službeni list grada Novog Pazara“ br. 8/17), člana 57. stav 1. tačka 12. članova 69., 

118. i 131. Poslovnika Skupštine grada Novog Pazara („Službeni list grada Novog Pazara“, broj 

3/18), Skupština grada Novog Pazara, na sednici održanoj  ___________.  godine, donela je 

 

 

R E Š E NJ E 

O RAZREŠENJU I IMENOVANJU ČLANA ADMINISTRATIVNO-MANDATNE 

KOMISIJE 

 

Član 1. 

 Razrešava se dužnosti člana administrativno-mandatne komisije 

- Fahrudin Đekić, dipl. pravnik 

 

Član 2. 

 Imenuje se za člana administrativno-mandatne komisije 

- Fatmir Društinac, dipl. pravnik  

 

Član 3. 

 Mandat novoizabranog člana komisije trajaće do isteka mandata Skupštine Grada. 

 

Član 4. 

 Ovo Rešenje stupa na snagu danom donošenja a objaviće se u „Službenom listu Grada  

Novog  Pazara“. 

 

O b r a z l o ž e nj e: 

 

 Pravni osnov za donošenje ovog Rešenja sadržan je u odredbama člana 36. Zakona o 

lokalnoj samoupravi („Službeni glasnik RS“, broj 129/07, 83/14 – dr. zakon, 101/16-dr. zakon i 

47/18), člana 42. stav 1.tačka 34. Statuta grada Novog Pazara („Službeni list grada Novog 

Pazara“ br. 8/17), člana 57. stav 1. tačka 12. članova 69., 118. i 131. Poslovnika Skupštine grada 

Novog Pazara („Službeni list grada Novog Pazara“, broj 3/18) a na osnovu pisane ostavke 

Fahrudina Đekića, zbog izbora na mesto zamenika predsednika Skupštine Grada Novog Pazara, 

Skupština Grada je odlučila kao u dispozitivu ovog Rešenja. 

Uputstvo o pravnom sredstvu: Protiv ovog Rešenja može se pokrenuti upravni spor 

pred Upravnim sudom u Beogradu u roku od 30 dana računajući od dana prijema Rešenja. 

 

SKUPŠTINA GRADA NOVOG PAZARA                                                                                                                                                                                                                                                         
 

Broj:  

U Novom Pazaru,________  godine 

                                                                                               PREDSEDNICA 

                                                                                         Ifeta Radončić, dipl. ekon. 


